
PREFEITURA MUNICIPAL 
AGUDOS 

DECRETO N.° 7.510 DE 28 DE JANEIRO DE 2022. 

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 0112021." 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais: 

DECRE TA: 

Artigo 	Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público de Provas e Títulos para 
contratação temporária de docentes para lecionar em classes e/ou aulas vagas, ou para 
substituições a titulares afastados, para o ano letivo de 2022, para PROFESSOR AUXILIAR DE 
EDUCAÇÃO ESPECIAL, PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (DISTRITO), 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA/INFANTIL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA/INFANTIL (DISTRITO), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO  FÍSICA, PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO FÍSICA (DISTRITO), PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR 
DE ENSINO FUNDAMENTAL (DISTRITO), PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - 
INGLÊS, PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS (DISTRITO), PROFESSOR DO 
DESENVOLVIMENTO FUNDAMENTAL, PROFESSOR DO DESENVOLVIMENTO 
FUNDAMENTAL (DISTRITO), PROFESSOR DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL e 
PROFESSOR DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL (DISTRITO), cujas provas foram realizadas 
nos dias 18 e 19 de dezembro de 2021, nos termos do Edital de Processo Seletivo Público n° 
01/2021. 

Artigo 21  - O Resultado Final publicado no dia 20 de janeiro de 2022 no Diário Oficial 
Eletrônico do Município, fica da mesma forma HOMOLOGADO e em condições de uso. 

Artigo 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Agudos, 28 de janeiro de 2022. 

Prefei Municipal 

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admagudos.sp.gov.br  



Publicado em: 28 de janeiro de 2022. 

Página: 04 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos. 


